ШКЛОЎСКІ  РАЁННЫ

ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЭТ

СТАРАСЕЛЬСКИІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОСЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 июля 2013г  №34

	в.Троiца

	д.Троица

[image: image1.png]

О внесении изменений

в решение Старосельского  сельского
Совета  депутатов от 28.12.2012г. №30-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Старосельский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Старосельского сельского Совета депутатов от 28.12.2012г. №30-2 «О бюджете сельского Совета на 2013 год» следующие изменения:

1.1приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение  2

 к решению

Старосельского

сельского Совета депутатов

28.12.2012 №30-2

(в редакции решения

Старосельского сельского

Совета депутатов 22.07.2013г №  34)
Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2013 год
тыс. рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	320810,8

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	317605,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	317605,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	1693,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	1693,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	815,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	815,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	697,8

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	697,8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	3610,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	3610,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	3610,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	116723,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	116723,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	441143,8»;

й

1.2 приложение 3 изложить в следующей редакции:
«Приложение  3

 к решению

Старосельского

сельского Совета депутатов

28.12.2012 №30-2

(в редакции решения

Старосельского сельского

Совета депутатов 22.07.2013г №_34)
Распределение бюджетных назначений в соответствии с  ведомственной  классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2013 год
тыс. рублей

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Старосельский  сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	441143,8

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	320810,8

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	317605,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	317605,0

	Резервные фонды
	10
	01
	09
	00
	1693,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	10
	01
	09
	04
	1693,0

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	815,0

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	815,0

	Межбюджетные трансферты
	10
	01
	11
	00
	697,8

	Трансферты бюджетам других уровней
	10
	01
	11
	01
	697,8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	10
	04
	00
	00
	3610,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	10
	04
	10
	00
	3610,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	10
	04
	10
	02
	3610,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	116723,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	116723,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10
	00
	00
	00
	   441143,8».

2. Опубликовать данное решение на интернет – сайте.

 Председатель Старосельского

сельского Совета депутатов                                           Л.А.Парфенов